
quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

 
 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITA 
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95 

FONE (74)3652-1352 

 
PORTARIA Nº 001/2021 

 

Dispõe sobre a exoneração do Assessora 

Parlamentar, Sra. Valdiceia Oliveira da 

Silva, da Câmara Municipal de Ibititá.  

 

MARIA GILAIDE GOMES DOS SANTOS, presidente da Câmara Municipal de Ibititá, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonera a Sra. Valdiceia Oliveira da Silva, no Cargo em Comissão de Assessora 

Parlamentar, da Câmara Municipal de Ibititá, no quadro de cargo comissionados. 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 13 de janeiro de 2021, revogados as disposições em contrário. 

 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Ibititá/BA, em 14 de janeiro de 2021. 

 

 

Maria Gilaide Gomes Dos Santos  

Presidente da Câmara de Vereadores de Ibititá 
 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1767DE0EB1E16B91C1C7DE3515534C



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Ibititá

 
 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITA 
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95 

FONE (74)3652-1352 

 
PORTARIA Nº 002/2021 

 

Dispõe sobre a exoneração do Chefe da 

Vigilância do Prédio, Sr. Ronival Correia 

da Conceição, da Câmara Municipal de 

Ibititá.  

 

MARIA GILAIDE GOMES DOS SANTOS, presidente da Câmara Municipal de Ibititá, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonera o Sr. Ronival Correia da Conceição, no Cargo em Comissão de Chefe 

da Vigilância do Prédio, da Câmara Municipal de Ibititá, no quadro de cargo 

comissionados. 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 13 de janeiro de 2021, revogados as disposições em contrário. 

 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Ibititá/BA, em 14 de janeiro de 2021. 

 

 

Maria Gilaide Gomes Dos Santos  

Presidente da Câmara de Vereadores de Ibititá 
 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1767DE0EB1E16B91C1C7DE3515534C



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Ibititá

 
 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITA 
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95 

FONE (74)3652-1352 

 
PORTARIA Nº 003/2021 

 

Dispõe sobre a exoneração do Auxiliar de 

Serviços Gerais, Sra. Luzia Barbosa de 

Oliveira, da Câmara Municipal de Ibititá.  

 

A Câmara Municipal de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonera a Sra. Luzia Barbosa de Oliveira, no Cargo em Comissão de Auxiliar 

de Serviços Gerais, da Câmara Municipal de Ibititá, no quadro de cargo comissionados. 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 13 de janeiro de 2021, revogados as disposições em contrário. 

 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Ibititá/BA, em 14 de janeiro de 2021. 

 

 

Maria Gilaide Gomes Dos Santos  

Presidente da Câmara de Vereadores de Ibititá 
 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1767DE0EB1E16B91C1C7DE3515534C



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Ibititá

 
 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITA 
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95 

FONE (74)3652-1352 

 
PORTARIA Nº 004/2021 

 

Dispõe sobre a exoneração do Assessor de 

Controle Interno, Sr. Eliano Souza dos 

Santos, da Câmara Municipal de Ibititá.  

 

MARIA GILAIDE GOMES DOS SANTOS, presidente da Câmara Municipal de Ibititá, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonera o Sr. Eliano Souza dos Santos, no Cargo em Comissão de Assessor de 

Controle Interno, da Câmara Municipal de Ibititá, no quadro de cargo comissionados. 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 13 de janeiro de 2021, revogados as disposições em contrário. 

 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Ibititá/BA, em 14 de janeiro de 2021. 

 

 

Maria Gilaide Gomes Dos Santos  

Presidente da Câmara de Vereadores de Ibititá 
 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1767DE0EB1E16B91C1C7DE3515534C


		2021-01-14T16:48:50-0300




